RISULTATI

Lignano Sabbiadoro

VENERDI 3 LUGLIO 98
Stadio Comunale Ore 20.00

9° MEETING
ATLETICA LEGGERA INTERNAZIONALE

INTERNATIONALE LEICHTATHLETIK
INTERNATIONAL ATHLETICS TRACK AND FIELD

!

PARTECIPANO A'i'I.ETI DI LIVELLO MONDIALE

DIE TEILNEHMER SIND SPORTLER VON INTERNATIONALER BEDEUTUNG -
WITH THE PARTICIPATION OF WORLD LEVEL INTERNATIONAL ATHLETES
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CHEN
GIACONI
TODESCHINI
COMENCINI
VOGLAR
BATTISTON

PAOLATTO
COLLOVATI
PIZZIGNACH
DE SANCTIS
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CAMPBELL
MINOR
PIROVANO
VALCI

QUAIA
SGRAZZUTTI
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REDAELLI
VIARENGO
PATRIGNANI
KOCJANCIC
PREZ
WALLNER
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SONEGO
TASCHLER
CEPPELLOTTI
SAVORGNAN
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LIGNANO 3 LUGLIO 1998

110 ostacoli MASCHILI

YANAHO
ANDREA
MARCO
NICOLA
MATJAZ
MANUEL

400 PLANI MASCHILI

PRIMA SERIE

IVAN
ROBERTO
CORRADO
GIOVANNI

400 PIANI MASCHILI

SECONDA SERIE

MILTON
DEON
WALTER
MAXIMILIAN
STEFANO
SAMO

400 OSTACOLI MASCHILI

MASSIMO
CLAUDIO
FRANCO
ROK
MICHELE
DIETMAR

GIAVELLOTTO MASCHILE

CARLO
GUNTHER
LUCA
CARLO

CHN
SNAM
ITA
ITA
sLo
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

USA.
U.S.A
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

13,70
13,80
14,68
14,75
15,04
15,54

AUSTRIA

ITA
ITA
ITA
ITA

50.23
50,38
51,35
51,86

45,72
46,35
47 04
48,76
49,36
50,58

50,98
51,59
52,68
52,83
54,72
54,80

77,44
64,09
62,79
56,98
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1 BOBBATO
2 NEUNHAUSER
3 FERRARI
4 STEINDORFER
5 HANDLE
6 FALCONE
RIT. LACAVA
RIT. BALDINI
1 NDUWIMANA
2 BIWOTT
3 DIALLO
4 KRUMMENAKER
5 CECCARELLI
6 PARANYA
7 MUNZER
8 BOULET
9 GIACOMELLO
10 SONG
MWANGY
AGAR
MAFFEI
ABAOUB
RICHTER
OLIVO
MORTIMER
TRAMPUZ
ESPINOSA
SPAGNUL
BONESINI
DARIS
TOLGESY
1 BERNASCONI
2 BUIATTI
3 TALOTTI
4 RODEGHIERO

800 MASCHILI

PRIMA SERIE

MAURIZIO
CRISTIAN
ALBERTO
HARALD
MARIO
uGco
CARMELO

GIOVANNI

800 MASCHILI

SECONDA SERIE

PATRIK
PETER
HASSAN
DAVID
ANDREA
KARL
OLIVER
RITCHIE
DARIO
MINGYOU
3.000 MASCHILI

PAUL

STEVE

DAVIDE

MILOUD

BERNHARD

FABIO

JOHN

DANIEL

FERNANDO

RODOLFO

DANIELE

DAVID

BALASZ

ALTO MASCHILE

IVAN

ALESSANDRO
FEDERICO

KEN
CAN
ITA
ALGERIA
AUSRTIA
ITA
U.S.A.
ITA
AUSTRIA
ITA
ITA
ITA

U.S.A

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
AUSTRIA
AUSTRIA
ITA
ITA

ITA

BUR
KEN
SENEGAL
U.S.A.
ITA
U.S.A.
AUSTRIA
USA.
ITA
CINA

7,52,87
7,53,84
7.56,53
75713
75735
8,04,15
8,09,10
8,29,67
8,34,53
8,57,70

215
2,10
2,10
2,05

1.53,62
1,54, 11
1,54,42
1,54,83
1,55,38
2,02,55

1,46,31
1,46,37
1,46,46
1,46,58
1,47.81
1,47 84
1,48,90
148,92
1,50,57
1,53.85
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BOSCHIERO
PITTIONI

OCO~NdOO A WR —~

BLOOM
ZERBINI
PONTON
CO0s
BOARO

Me CALL
GLENROY
BETTY
OCCHIENA
DAPUNT
BOBB

DN W=

SALTO IN LUNGO MASCHILE

JING
CHENG
MERSAL
BRYAN
RANKO
ROMAIN
FABRIZIO
DIEGO
TRISTANO

DISCO MASCHILE

ANDY
LUCIANO
CRISTIAN
ADRIANO
FABRIZIO

100 MASCHILI

TONY
GILBERT
TARAVINO
CARLO
MARTIN
DAVIS

VENTO

CINA
CINA
EGITTO
U.S.A.

DOMINICANA
ITA
ITA
ITA

USA 62,62
ITA 56,38
ITA 55,41
ITA 51,87
ITA 46,76

U.S.A.
CAN
CAN

ITA
BRUNICO
U.S.A.

782
7,80
7,78
7,76
7,39
738
7,33
7,30
6,80

10.28
1048
10,48
10,69
10,82
13,59
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KIRKLAND
DENG

LIV
NICOLUSSI
CARAVELLI
LORET!I

HENNEGAN

NIEDERSTATTER

ROCCO
LANGERHCLZ
MACUS
OBERSTOLZ

GUAN
UMNIK
NIZZOLI
DENNIS
GALLI
COoCoLo

BRADAMANTE
LING
BETTOSO

ROUNDS
DIMURC AVE
SBRISSA
WANG
IACUZZI
ZULIANY
BASSO
CHEN

MONDIE MILNER

LI

LI
TOMLISON
COSOLO
CIAVARELLA

*  LIGNANO 3 luglio 1998
100 ostacoli FREMMINILI

ANJENETTE
XIOCEN

JING
MARGHERITA
MARZIA
SILVIA

400 PIANI FEMMINILI

MONIQUE
MONIKA
LARA
BRIGITA
META
ALEXIA

LUNGO FEMMINILE

YINGNAN
MARCELA
RITA
NIAMBI
CRISTINA
ROMINA

ALTO FEMMINILE

FRANCESCA
JIN
SARAH

800 FEMMINILI

KATHI
MICHELLE
SERENELLA
JANFEN
VANESSA
LARA
SILVIA
YUTAO

100 FEMMINILI

CELINA
XUEMEI
YALI
SIMONE
FABIANA
SARA

US.A

CINA

CINA
ITA
ITA
ITA

US.A.
ITA
ITA

SLO
SLO
ITA

CINA
SLO
ITA

USA.
ITA
ITA

ITA
CINA
ITA

US.A.
US.A
ITA
CINA
ITA
ITA
ITA
CINA

US.A.
CINA
CINA
CAN

ITA
ITA

13,36
13,53
13,68
13,88
15,08
15,82

51.713
54,32
54,82
55,05
55,11
55,54

6,43
6,12
6,07
591
572
5,59

2,02,49
2,021
2,06,00
2,08,61
210,86
211,52
2,12,34

11,38
11,48
11,55
11,64
12,41
12,88
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N.C.

PENG
BRESCIANI
MELINK
ZEGA
SUN

"ASTA FEMMINILE

XIANMIN
M. CARLA
TEA
NINA
CAIYAN

CINA
ITA
SLO
SLO
CINA

3,90
3,70
3,60
3,20
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KURIS

ANGELI
OCCHIPINTI
OBERT
NOGARO
PICCINI
BUZZOLINI
PITTIA

GERUSSI
DAL BELLO
MACOR
GAGLIARDI
GASPERO

-
~

LIGNANO 3 luglio 1998
100 IN CARROZZINA

FABIO
MAURIZIO
CLAUDIO
GABRIELE
MARCO

ALTO DISABILI

ALESSANDRO

1500 CICLONE

GIOVANNI
SALVATORE
DELFINO
MANLIO
CESARE
ELIO
FRANCO

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1,74

3,49,21
4,09,99
414,43
4,34,07
528,81
557,10

14,21
15,50
15,54
15,61
16,70



Pag. |
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
COMITATO REGIONALE :

WANIFESTAZIONE DI CONTORNQ AL ¥EETING SOLIDARIETA' N

Localita' ¢ LIGNANO - COMONALE
Organizzazione : N.A.F. SCONTOPLU'
Data Manifestazione : 03/07/98

xx%* 100 METRI ALLIEVI

serie unica
1 SOLINAS VALENTINO AM 82 POL. LIB. UDINE 10030
1 BISIACH ANDREA CH 83 FINCANTIERI MONF. CARISPARMI GOO4T
3 CHERSICLA ANDREA (M 83 CRAL ACT ATLETICA GIOVANILE TS001

xxx 1000 METRI ALLIEVI

serie unica
1 MARANGONE MATTEQ AM 81 POL. LIB, UDINE 08030
2 SCAINI STEFANO  CM 83 ATLETICA BRUGNERA CRAL PR(97
3 LONDERQ GUIDO AM 82 GEMONATLETICA-TAP GEMONA 10013
4 BERTONI TIZIANO  A¥ 82 POL. LIB. UDINE D030
5 PETACCIA LUCA AM 82 ATL. CASSA RISPARMIO GORIZIA GOS0
6 VIRGOLINI DANIELE  AM 82 POL. LIB. UDINE 10030

IL GIUDICE D'APPELLO
GITLIANA DE AGOSTINI
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